
---r--
B" POSIA 'JP BH POSIA' d.o.o. Soroievo

UPRAVA ORUSTVA
Bro;: U.D.01.04.-14167/20
Sarajevo, 02.1 1.2020.godine

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu elana 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), 6lana 45.
Statuta, alana 2. Pravilnika o ,avnim nabavkama ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, elana V Odluke
Skupstine Drustva o usvajanju trogodisnjeg Plana poslovanja,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo za period
01.01.2020.-31.12.2022.9odine broj S.D-l.1-946/20, od dana 17.01.2020.9odine, etana lV ptana javnih
nabavki za 2020.9odinu broj U.D.-01-3. 1-1 187120 od 21.01.2020.}odine, te Zahtjeva Sluzbe za pravne,
kadrovske i opce poslove br. 07-11-9-13941/20 SL od 27.10.2020.9odine Uprava Drustva na
3g.elektronskoj sjednici odrzano.l dana 02.11 .212o.godine,d o n o s i :

OOLUKU
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2020.godinu

za taeku 15.2 - Rezeryni autodiielovi za Vw(ovlaiteni servis) - servis u garantnom roku

e lan 1.

Na osnovu odluke o usvajanju trogodisnjeg Plana poslovanja,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo za period
01.01.2020.-31.12.2022.9odine broi S.D-1.1-946/20, od dana 17.01.2020.9odine - (konto 559- Ostali
nematerUalni troskovi - Ostali nespecificirani troskovi, planirani iznos do 200.000,00 KM sa PDV-om)
donosi se izmjena Plana javnih nabavki za 2020. godinu i mijenja stavka br. 15.2 - Rezervni autodijelovi
za Vw(ovlasteni servis) - servis u garantnom roku, tj. dodaju sredstva od 70.000,00 KM bez PDV€.

elan 2.

Ova izmjena i dopuna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a ista 6e se objaviti na
intemet stranici ,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, www.posta.ba.
Ostali dio teksta Plana javnih nabavki za 2020.godinu ostaje nepromUenjen.

OBRAZLOZENJE

Slu2ba za pravne kadrovske i opce poslove obratila se Odjel.lenju javnih nabavki sa zahtjevom brol: 07-
11-9-13941120 SL od 27.10.2020.9odine za pokretanje postupka javne nabavke uz dopunu Plana javnih
nabavki za 2020.godinu - pove6an.lem taoke 15.2 Nabavka usluge nabavke i ugradnje Rezervnih
autodUelova za Vw(ovlasteni servis) - servis u garantnom roku uz objasnjenje da je vazeci ugovor sa
dobavljaeem - ovlaStenim servisom za odrZavanje voznog parka za organizacione jedinice u Kantonu
Sarajevo, vali do 25.03.2020.9odine izakljueen je nakon provedenog postupka nabavke u 2020.godini.,
a tokom realizacije usvoienog Plana javila se potreba za izmjenom i dopunom istog kako .ie to navedeno
u dlanu 1. ove Odluke.
Obz-irom na rokove za pokretanje postupka nabavke propisane Pravilnikom o javnim nabavkama JP BH
POSTA d.o.o. Sarajevo, uobic4enom vremenu trajania otvorenog postupka nabavke, potrebu za
kontinuiranim servisiranjem i popravkama vozila radi obavljanja svakodnevnih poslovnih aktivnosti,
blagovremeno putem ovog zahtjeva molimo odobravanje ovog zahtjeva kako je trazeno. Naglasavamo
da vozni park Generalne direkci.ia, Glavnog postanskog Centra iCentra posta Sara,evo, sadrzi 55. vozila
marke Volkswagen eija je prosjecna starost 10.45 godina, koja se koriste za registrovanu djelatnost
Drustva. Redovne zamjene di.ielova (redovno servisiranie) izamjene duelova kao posljedica kvarova i

saobracajnih nezgoda (popravke) se realiziraju u ovlaslenom servisu iradionici Drustva u ovisnosti od
einjenice da li je vozilo u garantnom roku kao i prirode i slozenosti kvara. Ugradnja dijelova za vozila u
garantnom roku kao ipopravke velikih islozenih kvarova vozila koji nije moguee popraviti u radionici
Drustva se realizira.iu u ovlastenom servisu VW vozila, stoga je za ovu vrstu usluge potrebno odabrati
dobavljaca, ovlastenog servisera za motorna vozila Volkswagen koji posjeduje servisnu radionicu na
podrueju Kantona Sarajevo.

"JP 8H POgTA"d.o.o. Sorojevo. Obolo Kulino bsno 8, 71000 Soroievo, BiH
Telr +387 33 252 613; For: + 387 33 252 713; .-rnoil: lobin€t@Fosto.bo

Opdnrli 3ud u So.oiaeu br ri.i6nio 065-O-t!s-o5-0ol 196
ldonrililocioni br. /|rOO6t2:llOOO5; PDv br- ,O06!22t0OOl; Po.r:ni br. OtOr9729

kontokl cenlor

(tslz
www. posto . bo



---<
BH POSIA

odjelj€nje za.iavne nabavke je predmetni zahtjev i obrazrozenje nosioca posra, 3:H*:Tir?jL''j:t,.'i|Apriiedlogom odluke, a shodno zakonu i opdim aktima drustva dostaviio Upravi DruStva na konadno

'JP 8H POSIA' d.o.o. So.oievo

odobravanje i saglasnost, aktom broj: 07.4-1 1-9-13941-1/20 SL od 28.1

CUeneci navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
o Slu2bi za pravne kadrovske iopde poslove - Nosioc pos
o Slu2bi Marketinga za objavu;
. Odjeljenju za javne nabavke;
o Arhivi U.D.;
o ala

d.c

Mjrsad

-t

"JP BH POgTA'd.o.o. Sorolevo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; for: + 387 33 252 743; c.moil: lobin.t@posto.bo

Opan*i lud u So.oa.vu br .i..!nio 065-O-r.9-06-00l I95
ld.hrililociofii b.. a2OO6t22lO@r; pOV br. 2006!2210005; porrznibr OtOr9729

konlokt cenior(tvz
wwwposto.bo

F."'


